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7 شهرستان‌ها

وزیر دادگستری: 

محدودیت سوخت‌گیری خودروهای 
سیستان و بلوچستان نیازمند اصلاح است

گروه اســتان ها- ســرگزی ، زاهدان -  وزیر دادگســتری، 
محدودیــت ســوخت‌گیری خودروهای پلاک سیســتان و 
بلوچستان در خارج از این استان را غیر قابل قبول دانست و بر ضرورت 

اصلاح این مساله تاکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، امین حســین رحیمی در نشست با معتمدین 
منطقه سیستان که در فرمانداری شهرســتان زابل برگزار شد با بیان اینکه 
به جد پیگیر اصلاح و رفع محدودیت سوخت‌گیری خودروهای پلاک 
سیستان و بلوچستان خواهم بود، تصریح کرد که مقابله با قاچاق سوخت 
نیز در کشــور به‌صورت جدی ادامه می‌یابد.وزیر دادگستری، پیگیری 
فوری مشکلات استان سیستان و بلوچستان را از اولویت‌های کاری دولت 
چهاردهم برشــمرد و گفت: خدمت به مردم تنها هدف مسوولان است.
رحیمی ادامه داد: پیگیری مشکلات و مسائل حقوقی، اقتصادی و خدماتی 
منطقه سیستان نیز در دستور کار دولت و وزارت دادگستری قرار دارد.وی 
با تقدیر از نمایندگان منطقه و مسوولان قضایی و اجرایی اظهار کرد: دولت 
و قوه قضاییه با همکاری مسوولان استان سیستان و بلوچستان می‌کوشند 
مسائل حقوقی و قضایی قابل حل را به سرعت پیگیری کنند و مشکلات 
مردم فقط به گفتار محدود نماند.رحیمی به برنامه دولت چهاردهم برای 
ارائه کالاهای اساسی با قیمت ثابت از طریق کالابرگ الکترونیکی اشاره 
کرد و درباره خودروهای توقیفی گفت: پرونده‌ها باید به‌صورت قانونی 
مورد رسیدگی قرار گیرد و هیچ خودرویی بدون رای قضایی توقیف نشود.
وی بر حل مسائل مالیاتی و اجرای معافیت‌های قانونی تأکید کرد و افزود: 
استاندار سیستان و بلوچستان با هماهنگی وزارتخانه‌های مرتبط می‌تواند 
اختیارات بیشتری برای رفع مشکلات مردم داشته باشد.وزیر دادگستری 
همچنین با تاکید بر اهمیت دیپلماسی اســتانی برای مسائل محلی مانند 
حق‌آبه هیرمند و مدیریت خشکســالی، اضافه کرد: همه اقدامات در این 
زمینه با همکاری دولت و وزارت امور خارجه پیگیری می‌شود تا زندگی 
مردم منطقه بهبود یابد.رحیمی گفت: همه زندانیان واجد شــرایط استان 
سیستان و بلوچستان از ۱۰ روز مرخصی بهره‌مند می‌شوند و خانواده‌های 
زندانیان منطقه سیســتان نیز با حمایت مالی بانک صنعت و معدن مورد 

توجه قرار خواهند گرفت.

مدیرکل فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو:

سالانه ۸۰ میلیون قوطی شیر 
خشک در کشور تولید می‌شود

گروه استان ها- دانشی ، یزد-  مدیرکل فرآورده‌های طبیعی، 
سنتی و مکمل ســازمان غذا و دارو گفت: سالانه حدود ۸۰ 
میلیون قوطی شیر خشک شامل انواع رگولار، رژیمی و متابولیک در 
کشور تولید می شود که از این میزان، تولید داخلی شیر خشک رگولار 
بین ۶۵ تا ۷۰ میلیون قوطی است که توسط کارخانه‌های داخلی یا تحت 

برندهای خارجی مانند نان و آپتامیل تولید می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، شهرام شعیبی در حاشــیه دومین همایش 
سراســری مدیران متناظر فرآورده های طبیعی،ســنتی ،مکمل و شیر 
خشــک در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در یزد افزود: تمرکز واردات 
بیشتر بر روی انواع رژیمی و متابولیک است و سالانه بین پنج تا هشت 

میلیون قوطی وارد کشور می‌شود.
مدیرکل فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو درباره 
تخصیص ارز برای واردات شیر خشک اظهار کرد: سالانه بین ۲۵۰ تا 
۳۰۰ میلیون دلار ارز برای این حوزه اختصاص می‌یابد، اما متأســفانه 
امسال به‌صورت قطره‌چکانی و نامنظم تخصیص داده شده است این 
موضوع می‌تواند در برخی مقاطع منجر به کمبود شیر خشک در بازار 

شود.
شعیبی مدیرکل فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو 
اضافه کرد : اکنون مشکل کمبود شیر خشک در کشور وجود ندارد، اما 
با توجه به تحریم‌ها و نوسانات تخصیص ارز، احتمال بروز مشکلات 
در آینده نیز وجود دارد؛ توزیع شیر خشک باید تحت نظارت سامانه 
»تی‌تک » انجام شود و اســتفاده از این محصول از این زنجیره شامل 

قاچاق و فروش غیرمجاز خواهد بود.
دومین همایش سراســری مدیران متناظر فرآورده های طبیعی،سنتی 
،مکمل و شیرخشک به میزبانی دانشــگاه علوم پزشکی یزد امروز با 
حضور معاونت های غذا و داروی سراسر کشور در یزد آغاز بکار کرد.

این همایــش ۲ روزه با هدف مرور دســتاوردها، تبــادل تجربیات، 
هم افزایی در اجــرای برنامه های نظارتــی و ارتقای کیفیت خدمات 
 در حوزه فرآورده های طبیعی،ســنتی، مکمل و شیرخشــک برگزار

 می شود.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان: 

مدرسه‌سازی یعنی کاشتن بذر امید 
در ذهن کودکان

گروه استان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان - مدیرکل 
آموزش و پرورش هرمزگان در بیســت‌وهفتمین جشــنواره 
خیرین مدرسه‌ساز استان هرمزگان ضمن قدردانی از حضور و همراهی 
خیرین، ساخت مدرسه را هنر ســاختن فردایی بهتر برای فرزندان این 
سرزمین دانســت و گفت: مدرسه‌ســازی یعنی آینده و رویاهای خوب 
برای کودکان؛ یعنی آگاهی، امید و ساختن فرهنگ جامعه. خیرین نه تنها 
ساختمان‌ها را می‌سازند، بلکه در رویاهای کودکان مشارکت می‌کنند و 

آینده این کشور را رقم می‌زنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، بیســت‌وهفتمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز 
استان هرمزگان، با حضور استاندار هرمزگان محمد آشوری، نماینده مردم 
بندرعباس در مجلس شورای اســامی احمد مرادی، مدیر کل نوسازی 
مدارس مهــدی باوقار زعیمی و جمعی از مســئولان اســتانی، خیرین 

نیک‌اندیش و فرهنگیان، در هتل هرمز بندرعباس برگزار شد.
در این مراسم، منوچهر ضیایی مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان ضمن 
قدردانی از حضور و همراهی خیرین، ســاخت مدرســه را هنر ساختن 
فردایی بهتر برای فرزندان این ســرزمین دانست و گفت: مدرسه‌سازی 
یعنی آینده و رویاهای خوب برای کودکان؛ یعنی آگاهی، امید و ساختن 
فرهنگ جامعه. خیرین نه تنها ساختمان‌ها را می‌سازند، بلکه در رویاهای 

کودکان مشارکت می‌کنند و آینده این کشور را رقم می‌زنند.
ضیایی با اشاره به شتاب نهضت مدرسه‌سازی در استان اظهار داشت: به 
لطف حمایت‌های دولت و پیگیری‌های استاندار محترم، ساخت مدارس 
در هرمزگان با سرعت چشمگیری در حال پیشرفت است. تاکنون ۳۵۰ 
مدرسه در قالب طرح‌های مختلف احداث شــده و ۱۶۰ مدرسه در مهر 
امسال به بهره‌برداری رسیده است. همچنین عملیات اجرایی بیش از ۶۰۰ 

مدرسه جدید در سطح استان آغاز شده است.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان افزود: آموزش و پرورش در دولت 
جدید به عنوان گفتمان اول کشــور مطرح شده و در اســتان هرمزگان 
نیز با حمایت اســتاندار محترم، حرکت بزرگی در حوزه آموزش شکل 
گرفته است. امروز مشــارکت خیرین، بنگاه‌های اقتصادی و مردم در امر 

مدرسه‌سازی، به فرهنگی ماندگار تبدیل شده است.

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرعامل 
شــرکت ذوب ‌آهن اصفهان با بیان اینکه »فولاد 
ســبز« مفهومی فراتر از اســتفاده ازهیدروژن است گفت: 
پایــداری اجتماعی، حفاظت از محیط ‌زیســت، بازیافت 
ضایعات و کاهش مصرف انرژی ارکان اصلی تولید فولاد 

سبز به شمار می‌ روند.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید اردشیر افضلی در نخستین 
روز برگزاری ســمپوزیوم فولاد و در جریــان برپایی پنل 
تخصصی با موضوع »نقش هوش مصنوعی در تولید فولاد 
سبز« با بیان این که ذوب ‌آهن اصفهان برای تولید فولاد سبز 

اقداماتی انجام داده است افزود:
به‌ طور مثال، در حوزه کوره بلند، تحقیقاتی برای جایگزینی 
برخی مواد اولیه با مواد اولیه جدید در حال انجام است که 
به کاهش هزینه، بهبود کیفیــت، کاهش توقفات و کاهش 

ضایعات منجر می ‌شود.
وی با اشاره به ورود صنعت جهان به »انقلاب صنعتی نسل 
پنجم« گفت: از نسل چهارم صنعتی به بعد، دیگر ربات ‌ها 
مطرح نیســتند، بلکه مفهوم »کوبات« یا همکاری انسان و 

ربات در مرکز توجه قرار گرفته است؛
بنابراین، باز هم انسان محور اصلی تحول باقی می‌ ماند و 
در آینده نزدیک، یکی از بزرگ‌ ترین چالش‌های صنعت ما، 
کمبود نیروی انسانی خواهد بود؛ نیروی انسانی، مگاترند 
آینده صنعت است و باید دید برای این سرمایه انسانی چه 

برنامه‌ای داریم و چگونه می‌خواهیم آن را پرورش دهیم.
مدیرعامل ذوب ‌آهن اصفهان با طرح این پرســش که آیا 
مدیریت دانش برای صنعت امروز کافی است؟ گفت: باید 
ببینیم دنیا در حوزه دانش ســازمانی به چه سمتی می ‌رود؛ 
مدیریت دانش دیگر کافی نیست و مفاهیم جدیدتری مانند 

SAAGA  در حال ظهور است؛
ما نباید تنها به تأمین بودجه پــروژه‌ ها فکر کنیم، بلکه باید 
مسیر علمی و فناورانه تولید و بهره‌وری را نیز مدنظر قرار 
دهیم.افضلی افزود: به‌ عنوان مثــال، باید ببینیم چگونه می‌ 
توان گندله ســرد تولید کرد؛ گندله سرد گاز مصرف نمی 
‌کند و می ‌تواند نقش مهمی در کاهش مصرف انرژی داشته 
باشــد؛ روش‌هایی مانند DMP نیز در ایــن زمینه مطرح 
هستند که باید بررسی کنیم آیا در ایران امکان اجرای آن ‌ها 

وجود دارد یا خیر.وی با اشاره به رویکرد ذوب ‌آهن در به‌ 
کارگیری هوش مصنوعی در حوزه تعمیرات گفت: در زمینه 
تعمیرات نیز ما گام ‌های عملی برداشــته‌ ایم؛ ابتدا گلوگاه 
‌های تولید در کارخانه را شناسایی کردیم و متوجه شدیم که 

گلوگاه اصلی در واحد کنورتور قرار دارد؛
اکنون هوش مصنوعی را در این بخش به کار گرفته ‌ایم که با 
اتوماسیون سطح بالا متفاوت است و به‌ صورت هوشمندانه 
رفتار تولید را تحلیل و اصلاح مــی ‌کند. مدیرعامل ذوب 
‌آهن اصفهان با بیان این که کاهش مصرف انرژی نیز از دیگر 
محورهای کلیدی در تولید فولاد سبز است گفت: به ‌عنوان 
نمونه، اگــر در هر کوره قوس الکتریکــی با ظرفیت ۱۶۰ 

تن، ترکیبی از چدن، آهن اســفنجی و قراضه به‌ کار گرفته 
شود، مصرف برق در هر ذوب به‌ طور میانگین دست ‌کم ۸ 

مگاوات ساعت کاهش می ‌یابد
 این میزان کاهش برای چندین کــوره در مجموع حدود 
۱۴۴ مگاوات ســاعت صرفه‌ جویی روزانه دارد که ارزش 
اقتصادی آن در مقیاس سالانه حدود ۵ هزار میلیارد تومان 

برآورد می‌ شود.
افضلی تأکید کرد: همه این موارد نیازمند شناخت دقیق از 
مفهوم فولاد سبز اســت  باید با همکاری استادان دانشگاه، 
صنعتگران و نهادهای دولتی، مســیر توســعه پایدار را در 

صنعت فولاد دنبال کنیم.

مدیرعامل شرکت ذوب ‌آهن اصفهان: 

 تولید فولاد سبز به استفاده 
از هیدروژن محدود نمی شود

روابط عمومی شرکت گاز استان  مازندران خبر داد: 
تأکید مدیرعامل شرکت گاز مازندران بر تقویت 
وصول مطالبات و پاسخگویی مؤثر به مشترکین

گروه اســتان ها - ســهیلا مرآتی ، مازندران  - در نشست 
مدیران و رؤســای ادارات گازرسانی شهرستان‌های استان 
مازندران، مدیرعامل شرکت گاز استان، بر لزوم اهتمام ویژه 

به وصول مطالبات و تعامل سازنده با مشترکین تأکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، جوادی با بیان اینکه همکاری، 
همدلی و پاســخگویی صحیح به مشترکین از ارکان اصلی 
خدمت‌رسانی مطلوب است، گفت: تمام همکاران باید با 
دقت، احترام و تسلط کامل به فرآیندها، پاسخگوی پرسش‌ها 
و درخواست‌های مردم باشند تا هیچ مراجعه‌ای بدون نتیجه 
نماند.مدیرعامل شــرکت گاز مازندران با اشاره به اهمیت 
مدیریت وصول مطالبات افزود: یکی از شاخص‌های مهم 
ارزیابی عملکرد ادارات، میــزان موفقیت در وصول بدهی 
مشترکین است. برخی از شهرستان‌ها در این زمینه عملکرد 
مطلوبی داشته‌اند و لازم است سایر ادارات نیز با بهره‌گیری 
از این تجربه موفق، روش‌های نوین‌تر و مؤثرتری را در پیش 
گیرند.وی تأکید کرد: مدیریت دقیــق مطالبات و پیگیری 
مستمر آن، نه تنها موجب تقویت منابع مالی شرکت می‌گردد، 
بلکه نقش مهمی در استمرار خدمات‌رسانی پایدار و توسعه 

طرح‌های گازرسانی ایفا می‌کند.

 آب ۱۵ روستای شهرستان صحنه مجدداً 
پایدار شد

گروه اســتان ها- کرمانشــاه- مدیر امور آب و فاضلاب 
شهرســتان صحنه از پایداری مجدد آب ۱۵ روستا در این 
شهرســتان خبر داد و گفت: با تلاش شــبانه‌روزی اکیپ 
حوادث و اتفاقات و انجام عملیات اصلاح و ترمیم خطوط 
انتقال در مجتمع چغاگلان و روســتای سردارآباد، مشکل 

آبرسانی این مناطق برطرف شد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  بهروز چراغی‌افضل با اشاره به 
رفع شکســتگی در دو نقطه از خط انتقال مجتمع آبرسانی 
چغاگلان و اصلاح ۸۰ متر از خطوط انتقال آب در مســیر 
روستای سردارآباد به سمنگان، بیان داشت: عملیات تعمیر 
و بهسازی این خطوط با همت نیروهای حوادث و اتفاقات 
به پایان رســید و آب این مناطق مجدداً پایــدار و به مدار 

بهره‌برداری بازگشت.
او افزود: در اجرای عملیات رفع شکستگی خط انتقال آب 
در مجتمع چغاگلان، با توجه به حساســیت مسیر، ضمن 
کنترل شرایط، لوله آسیب‌دیده پلی‌اتیلن با قطر ۲۰۰ میلی‌متر 
با بهره‌گیری از کلمپ‌های سایز ۲۰۵-۱۹۳ میلی‌متر ترمیم 
شــد و جریان آب بیش از ۱۱۰۰ مشــترک در ۱۴ روستا با 

جمعیتی بالغ بر ۴۴۰۰ نفر به حالت پایدار بازگشت.
مدیر امور آبفای صحنه همچنین با اشاره به عملیات اصلاح 
و تعویض ۸۰ متر لوله پلی‌اتیلن سایز ۷۵ میلی‌متر در مسیر 
انتقال آب روســتای سردارآباد به ســمنگان گفت: پس از 
دریافت گزارش مردمی مبنی بر کم‌فشــاری و نشــت آب 
در این روســتا، اکیپ حوادث بلافاصله در محل حاضر و 
نسبت به رفع مشکل اقدام کردند.به گفته چراغی‌افضل، در 
جریان اجرای این عملیات، چهار مورد انشعاب نیز اصلاح 

و بازسازی شد.

درخواست اقدام فوری استاندار گلستان برای 
نجات خلیج گرگان

گروه استان ها- گلســتان - استاندار گلســتان با تأکید بر 
ضرورت اقــدام فوری برای نجات خلیــج گرگان، گفت: 
بی‌توجهی به عقب‌نشینی آب دریای خزر می‌تواند خساراتی 
مشــابه دریاچه ارومیه به همراه داشــته باشد و بر معیشت 
صیادان و توسعه ســواحل شــمالی تأثیر منفی بگذارد.به 
گزارش اقتصادســرآمد، علی‌اصغر  طهماسبی در دیدار با 
معاون وزیر راه و شهرســازی و مدیر عامل سازمان بنادر و 
دریانوردی خواستار تسریع در علاج‌بخشی خلیج گرگان، 
بهره‌برداری از ظرفیت‌های مغفول‌مانده ســاحلی و ارتقاء 
اداره بنادر استان به ســطح اداره‌کل شد. وی هشدار داد که 
بی‌توجهی به عقب‌نشینی آب دریای خزر می‌تواند خسارات 
ملی به همراه داشته باشد.استاندار گلستان با اشاره به وضعیت 
بحرانی خلیج گرگان، خواستار اقدام فوری برای جلوگیری 
از خشک‌شــدن این پهنه آبی شد و گفت: اگر علاج‌بخشی 
خلیج گرگان انجام نشــود، همانند دریاچــه ارومیه، ما با 
چالش‌های جــدی مواجه خواهیم شد.طهماســبی گفت: 
گلستان با وجود سواحل بکر، از توسعه گردشگری ساحلی 
محروم مانده است.در ادامه، استاندار پیشنهاد داد که وام‌هایی 
از محل منابع ســازمان بنادر برای خرید قایق‌های مسافری 
اختصاص یابد و از وزارت راه خواست تا زیرساخت‌های 

بندری استان را تقویت کند.

نماینده  مجلس شورای اسلامی:

عزم جدی برای حل معضل 
اراضی حاشیه راه آهن 

گرمدره
گروه استان ها- عینی ، البرز- بررسی میدانی اراضی حاشیه راه آهن با 
حضور عباسی نماینده  مجلس ، گلپایگانی معاون وزیر راه و شهرسازی 

و  مسعود نجفی شهردار گرمدره تشکیل شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، جلسه‌ای حیاتی در دفتر شهردار گرمدره برگزار شد که 
در آن عباسی، نماینده مجلس شورای اســامی، گلپایگانی، معاون وزارت راه و 
شهرسازی،  مسعود نجفی شــهردار و دیگر مقامات ارشد دولتی حضور داشتند. 
این نشست به بررسی مشکلات موجود در اراضی حاشیه‌ای راه‌آهن در گرمدره 
اختصاص داشت، اراضی‌ که سال‌هاست به یک بحران مدیریتی و اجتماعی تبدیل 

شده است.
اراضی حاشیه‌ای راه‌آهن گرمدره که بسیاری از آن‌ها زیر ۱۰۰ متر هستند، مشکلات 
گسترده‌ای برای ساکنان منطقه ایجاد کرده است. این اراضی به‌دلیل قرارگیری در 
حریم راه‌آهن، فاقد کاربری مناسب و ارزش اقتصادی هستند و مردم ساکن در این 
نواحی از دسترسی به خدمات اولیه، ســاخت و ساز و حتی تعمیرات منازل خود 

محروم شده‌اند.
این بحران نه‌تنها فشار اقتصادی زیادی به ساکنان وارد کرده بلکه چالش‌های مهمی 
را در حوزه مدیریت شهری به‌وجود آورده است. عدم تعیین تکلیف اراضی حاشیه 
راه‌آهن در گرمدره موجب شده تا روند توسعه شهری و بازسازی مناطق شهری با 

کندی و مشکلات جدی روبه‌رو شود.
حضورعباســی، نماینده مجلس، و مهنــدس گلپایگانی، معــاون وزارت راه و 
شهرسازی، نشان‌دهنده عزم جدی دولت و مجلس برای حل این معضل است. دکتر 
عباسی در این نشست تأکید کرد: »این موضوع دیگر قابل تأخیر نیست. مردم این 
منطقه سال‌هاست که در شرایط نامناسب زندگی می‌کنند و در معرض مشکلات 

جدی هستند. این مشکلات باید فوراً حل شود.«
مهندس گلپایگانی نیز با اشاره به لزوم حل سریع مشکلات این اراضی، پیشنهادات 
مختلفی را برای آزادسازی این اراضی و فراهم آوردن شرایط مناسب برای ساکنان 
ارائه داد. وی از ارزیابی و خرید اراضی حاشــیه‌ای توسط ســازمان ملی زمین و 

مسکن به‌عنوان یکی از راهکارهای عملیاتی سخن گفت.
دکتر مسعود نجفی، شهردار گرمدره، نیز که در این جلسه حضور داشت، از اهمیت 
ویژه این مشکل در طول دوره مدیریتی خود سخن گفت. او به‌ویژه بر دغدغه‌های 
مردم منطقه و بی‌اعتمادی آن‌ها نسبت به وعده‌های پیشین اشاره کرد و گفت: »در 
دوره‌های گذشته، وعده‌های زیادی به مردم داده شد که هیچ‌کدام محقق نشد. اکنون 

ما مصمم به حل این مشکل هستیم و نمی‌خواهیم همان اشتباهات تکرار شود.«
نجفی که خود شــخصاً به بازدید میدانی از این اراضی پرداخته بود، افزود: »این 
مسئله نه تنها یک معضل شهری بلکه یک چالش ملی است که نیازمند همکاری و 

هماهنگی تمامی دستگاه‌های دولتی است.«
با توجه به تأکیدات مسئولین ملی و محلی، این نشست گامی مثبت به‌سوی تعیین 
تکلیف اراضی حاشیه‌ای راه‌آهن در گرمدره به‌شــمار می‌رود. در این راستا، قرار 
است اقدامات فوری برای ارزیابی دقیق این اراضی و تعیین تکلیف قانونی آن‌ها در 
دستور کار قرار گیرد. بر اساس تصمیمات این جلسه، به‌زودی تیم‌های تخصصی 
برای پیگیری آزادســازی این اراضی و جلب همکاری ســاکنان منطقه به میدان 
خواهند آمد.این تصمیمات که از طرف مقامات ارشد دولتی و نمایندگان مجلس 
اتخاذ شده است، به‌ویژه در حوزه مدیریت شهری در سطح ملی از اهمیت بالایی 
برخوردار اســت و می‌تواند الگویی برای حل مشکلات مشــابه در سایر مناطق 

شهری کشور باشد

        ایران زمین


